
 

izTim PDKS Sistemi 
 
 

 
 
 
 
 

ĐzTim PDKS Sistemi diğer PDKS sistemleri gibi bilgisayarda bulunan PDKS yazılımı ile 
entegre çalışır ve personele dağıtılan kimlik kartları ile kullanılan Kart Basma Terminalinden 
gelen veriler bu yazılım üzerine kaydedilir.  

Personel girişte ve çıkışta proximity kart okuyucu terminalden kartını okutarak geçişini yapar. 
Bilgiler okuyucu terminal ile on-line çalışabildiği gibi gereksinim halinde senkronizasyon 
sağlanarak ta yazılıma aktarılır ve pdks programı aracılığıyla takibi yapılır.  

Bu sayede personelinizin giriş - çıkış saatlerini dijital ortamda kaydederek hataya ve 
unutmaya yer vermeden personelin belirli bir dönemde kaç saat çalıştığını; izin, geç gelme, 
erken gitme ve gelmeme gibi kayıp zamanlarını belirleyebilirsiniz.  
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Personel Listesi 
 

 
 
 
Firmada çalışan tüm personele ait özlük bilgileri ve resmi buradan girilir ve güncellenir. 
Daha sonra bu bilgiler raporlanabilir ve istatistik amaçla değerlendirilebilir. 
 
Personel Bilgileri içinde her bir personele ait devamsızlıkların girildiği ayrı bir bölüm vardır. 
Bu bölümde kişilerin devamsız göründüğü saatler ve günler işlenir. Gün bazında yaptığı 
devamsızlıklar da yine işte bulunması gereken giriş – çıkış saatleri düzgün belirtilmelidir. 
 
Personel Bilgileri içinde ayrıca bu personele ait raporda hangi günler gelip gittiği ve 
devamsızlık durumu da saat bazında yer alır. 
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Tatil 
 
ĐzTim PDKS sisteminde hafta sonu tatilleri firmanın çalışma prensibi göz önüne alınarak 
Cumartesi ve Pazar olarak atanmıştır, hafta sonu tatillerinin dışında kalan tatiller bu menuden 
gün ve saat belirtilerek girilmelidir. 
 
 
Çalışma Takvimi 
 
ĐzTim PDKS sisteminde farklı departman veya kişilere farklı Çalışma Takvimleri 
belirtilebilmektedir.  
Şu an şirketin tek bir takvime göre çalışacağından yola çıkılmış ve yıl bazında bir takvim 
tanımlanmıştır. 
 
 
Departman Listesi 
 
Firmada mevcut departmanlar tanımlanabilir, güncellenebilir. 
 
 
Görev Listesi 
  
Firmada mevcut görev tanımları yapılabilir veya güncellenebilir. 
 
Devamsızlık Türü Listesi 
Personelinizin devam durumunu takip ederken devamsızlıklarını kategorize etmek için yeni 
bir devamsızlık kategorisi akleyebilir veya mevcut olanı güncelleştirebilirsiniz. 
 
Raporlar 
 
Tüm raporlarımız, istenilen alan taranmak sureti ve Kopyala – Yapıştır yöntemi ile istenilen 
ortama aktarılabilir. (Word, Excel vb.) 
 
 

Puantaj Kartı Raporu: 
 
Gün bazında sistemde tanımlı tüm personelin giriş-çıkış saatlerini, toplam şirkette bulunuş 
süresini ve devamsızlık durumunu gösterir. 
 
 
Personel Bilgileri 
 
Tüm personele ait değişik sorgulamalarının yapıldığı, excel deki pivot table’a benzeyen 
bir raporlama sistemidir. 
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Senkronize Ol 
 
IzTim PDKS sistemi on-line çalışma esasına göre çalışmaktadır. Fakat herhangi bir teknik 
aksaklık sonucu (elektrik kesintisi, kablo çıkması vs.) kart basan personelin bilgileri sistemde 
görünmediği takdirde “Senkronize Ol” tuşuna basılarak, sistemde görünmeyen bilgilerin 
sisteme transferi gerçekleşmiş olur. Bu noktadan itibaren sistem yine on-line çalışmasına 
herhangi bir sorun olmadan devam eder. 
 
 
 
Kart Basma Terminali 
 

 
 


